ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/11-1918/2021

18.11.2021 года                                                                                                     г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
023/01/11-1918/2021 о нарушении антимонопольного законодательства (далее
– Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:

<…>;

Члены комиссии:

<…>,

<…>,

при использовании системы видео-конференц-связи, в отсутствие лиц,
участвующих в деле, рассмотрев дело № 023/01/11-1918/2021 по признакам
нарушения ЧОУ ДПО «ФОРМУЛА» ИНН: 2312169052, 350058, г. Краснодар, ул.
Ставропольская, 137; ООО «ВЕКТОР» ИНН: 2312196842, 350088, г. Краснодар,
ул. Трамвайная, д.2, каб.16; ООО «ЛУЧ» ИНН: 2312142460, 350912, г. Краснодар,
ул. им. Лавочкина (Пашковский жилой массив Т, д. 7, лит. К 1, пом.3); ООО
«ШАНС И С» ИНН: 2310045929, 350000, г. Краснодар, ул. им. Орджоникидзе,
д.60, оф.19; ЧОУ ДПО «ЛИДЕР+» ИНН: 2308980606, 350058, г. Краснодар, ул.
Ставропольская, д. 159/1, пом.2; НЧОУ ДПО «АВТОШКОЛА «ФЛАГМАН»
(ИНН: 2309085652, 350040, г. Краснодар, ул. Ставропольская, д. 216/1) (далее –
Автошколы) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в единовременном и
синхронном повышении стоимости обучения по программе подготовки
водителей транспортных средств по категории «В» и установлении ее в
размере 42000 рублей, установила: в связи с принятием заключения об
обстоятельствах дела № 023/01/11-1918/2021, руководствуясь пунктом 3 части
11 статьи 47, статьей 481 Закона о защите конкуренции, Комиссия
определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 023/01/11-1918/2021;
2. Назначить рассмотрение дела № 023/01/11-1918/2021 на 14.12.2021 года в

12 часов 00 минут по адресу: г. Краснодар, ул. Старокубанская 116а.

Принять участие в рассмотрении дела в дистанционной форме возможно
посредством интернет-видеоконференции по следующей ссылке:
https://fas2.tconf.rt.ru/c/3873631571

Подключение к видеоконференции необходимо осуществлять согласно дате
и времени указанной в определении. При подключении указать
наименование организации.

До начала интернет-видеоконференции направить на электронную почту
документы, подтверждающие полномочия лица, соответствующие документы
и материалы, продемонстрировать оригинал доверенности и документ
удостоверяющий личность.

Председатель Комиссии:                                                              <…>

Члены комиссии:                                                                          <…>

                                                                                                        <…>